Số: /UBND-NN
V/v tuyên truyền ATTP dịp Tết
Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Cẩm Thạch, ngày tháng năm 2022

Kính gửi:

- Các thôn trên địa bàn toàn xã;
- Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã.

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, đang đến gần không khí mua bán các mặt hàng cũng diễn biến tấp nập khắp các ngõ đường từ trung tâm thị trấn đến vùng thôn quê, ngoài sản phẩm thông dụng của các Công ty sản xuất trong nước, người tiêu dùng được chứng kiến sự góp mặt khá phong phú các mặt hàng bánh kẹo, đồ uống, mứt hoa quả, nước giải khát, rượu, hạt dưa, hạt bí đủ loại.